

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00008/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 33.109.306/0001-30 - RESTAURANTE E LANCHONETE DA VOVO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces</u>	UNIDADE	20175	R\$ 21,7100	R\$ 13,7000	R\$ 276.397,5000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marmitex nº08 Peso total 735grs contendo: 320grs de arroz branco cozido, 150grs de feijão preto ou carioca cozido, 120grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 25grs de salada (folhosos), 140grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos)

2	<u>Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces</u>	UNIDADE	3684	R\$ 21,7100	R\$ 13,7000	R\$ 50.470,8000
---	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marmitex nº08 Peso total 735grs contendo: 320grs de arroz branco cozido, 150grs de feijão preto ou carioca cozido, 120grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 25grs de salada (folhosos), 140grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos)

4	<u>Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces</u>	UNIDADE	860	R\$ 25,9900	R\$ 14,3500	R\$ 12.341,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marmitex nº09 Peso total 1100grs contendo: 400grs de arroz branco cozido, 200grs de feijão preto ou carioca cozido, 150grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 100grs de salada (folhosos), 250grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos)

5	<u>Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces</u>	UNIDADE	1172	R\$ 49,7300	R\$ 32,1700	R\$ 37.703,2400
---	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refeição completa, individual, "self service" no kg

**Total do Fornecedor: R\$ 376.912,5400**

#### 34.651.551/0001-37 - NUTRISER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces</u>	UNIDADE	2594	R\$ 25,9900	R\$ 24,0000	R\$ 62.256,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marmitex nº09 Peso total 1100grs contendo: 400grs de arroz branco cozido, 200grs de feijão preto ou carioca cozido, 150grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 100grs de salada (folhosos), 250grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos)

**Total do Fornecedor: R\$ 62.256,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 439.168,5400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar